
Urząd Miasta Pruszkowa
https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/386/1556

BZP.271.66.2018
BZP.271.66.2018

Przedmiot:
porządkowanie i wykaszanie wskazanych terenów miejskich w Pruszkowie

Tryb: przetarg nieograniczony
Rodzaj: usługi

Termin składania ofert: 06.11.2018r., godz. 12:00
Termin otwarcia ofert: 06.11.2018r., godz. 12:15

BZP.271.66.2018 - ogloszenie.pdf

BZP.271.66.2018 - SIWZ z zalacznikami.zip

BZP.271,66.2018 informacja z otwarcia ofert.zip

BZP.271.5.66.2018 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty.pdf

BZP.271.66.2018 ogloszenie o udzieleniu zamowienia.pdf

Opublikowane przez: Teresa Radlińska | Data wprowadzenia: 2018-10-29 12:28:10 | Data modyfikacji:
2018-12-11 10:03:44.

Załączniki
BZP.271,66.2018 informacja z otwarcia ofert zip, 120 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 29.10.2018 12:28
Data ostatniej aktualizacji 11.12.2018 10:03
Liczba pobrań 61

BZP.271.5.66.2018 informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 596 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 29.10.2018 12:28
Data ostatniej aktualizacji 11.12.2018 10:03
Liczba pobrań 60

BZP.271.66.2018 - SIWZ z zalacznikami zip, 165 kB metryczka

https://bip.um.pruszkow.pl/artykul/386/1556
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2745
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2744
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/879
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2482
http://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2746
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/879
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2482
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2744


Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 29.10.2018 12:28
Data ostatniej aktualizacji 11.12.2018 10:03
Liczba pobrań 60

BZP.271.66.2018 - ogloszenie pdf, 2.46 MB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 29.10.2018 12:28
Data ostatniej aktualizacji 11.12.2018 10:03
Liczba pobrań 63

BZP.271.66.2018 ogloszenie o udzieleniu zamowienia pdf, 176 kB metryczka
Opublikował w BIP Teresa Radlińska
Data opublikowania 29.10.2018 12:28
Data ostatniej aktualizacji 11.12.2018 10:03
Liczba pobrań 56

metryczka
Data opublikowania: 29.10.2018 12:28
Data ostatniej aktualizacji: 11.12.2018 10:03
Liczba wyświetleń: 164

https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2745
https://bip.um.pruszkow.pl/attachments/download/2746

